
Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace

ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor
IČO: 60460709
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz

V Praze, dne 15. září 2020

1309_01_10 - VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka počítačů, komponent do
PC, tiskáren, projektorů, tonerů a kamer“

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Chtěli bychom Vás požádat o doplnění či upřesnění:

V části g) Tiskárny požadujete u druhého typu zařízení rozlišení skenování 1200x1200 dpi. Je možné 
nabídnout u tohoto stroje rozlišení při skenování 600x600 dpi? Je to běžné a standardní rozlišení 
skenování při běžném kancelářském provozu.

Drobnou úpravou tohoto parametru, které nijak zásadně neomezí technickou kvalitu strojů (při 
dodržení ostatních požadavků zadavatele), by se zadavatel zachoval jako dobrý hospodář, protože by 
umožnil účast více dodavatelům a mohl by dosáhnout ekonomicky nejvýhodnějších nabídek.

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Zadavatel trvá na dodržení parametrů uvedených v technické specifikaci předmětu plnění. V případě 
nabídky zboží, které nebude této specifikaci odpovídat (k čemuž by došlo mj. v případě, že by 
rozlišení skeneru bylo 600x600 dpi místo požadovaných až 1200x1200 dpi) bude účastník ze 
zadávacího řízení vyloučen s přihlédnutím k ustanovení bodu č. 4 písm. g) zadávací dokumentace. 

S pozdravem
Mgr. Jan Švára, advokát                                          
Česká zemědělská univerzita v Praze                                                    
                                                                                                                             


		2020-09-15T15:40:43+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




